

Tannaker AB (UXunicorn Sweden)

556585-9740

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rasmus Alexander Gripenfrid, Styrelseledamot

2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tannaker AB startade verksamheten under mars 2000. Bolaget skall förse små och medelstora företag med konsultverksamhet inom it och digital design. Samt äga och förvalta lös och fast egendom jämte idka annan därmed förenlig verksamhet. Denna årsredovisning omfattar företagets 23:e verksamhetsår och avser räkenskapsåret 2023. Bolagets säte är Ljungby, Kronobergs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Heltidsanställningen avslutades under året då Rasmus Gripenfrid anställdes i ett annat IT bolag. I samband med det har verksamheten minskat sin aktivitet och omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	36 200	392 775	0	0
Resultat efter finansiella poster	-3 256	792	281	-1 001
Soliditet (%)	36	34	100	99

Heltidsanställningen avslutades under året då Rasmus Gripenfrid anställdes i ett annat IT bolag. I samband med det har verksamheten minskat sin aktivitet och omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	7 000	7 207	792	114 999
Balanseras i ny räkning			792	-792	0
Årets resultat				-3 256	-3 256
Vid årets utgång	100 000	7 000	7 999	-3 256	111 743

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	7 999
Årets resultat	-3 256
Summa	4 743
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	4 743
Summa	4 743

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 200	392 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		36 200	392 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-464
Övriga externa kostnader		-39 456	-63 446
Personalkostnader	2	0	-328 073
Summa rörelsekostnader		-39 456	-391 983
Rörelseresultat		-3 256	792
Resultat efter finansiella poster		-3 256	792
Resultat före skatt		-3 256	792
Årets resultat		-3 256	792

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	60 125
Övriga fordringar		153 895	100 202
Summa kortfristiga fordringar		153 895	160 327
Kassa och bank			
Kassa och bank		157 491	178 625
Summa kassa och bank		157 491	178 625
Summa omsättningstillgångar		311 386	338 952
Summa tillgångar		311 386	338 952
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
Summa bundet eget kapital		107 000	107 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 999	7 207
Årets resultat		-3 256	792
Summa fritt eget kapital		4 743	7 999
Summa eget kapital		111 743	114 999
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		152 332	124 074
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 311	99 879
Summa kortfristiga skulder		199 643	223 953
Summa eget kapital och skulder		311 386	338 952

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Tannaker AB (UXunicorn Sweden), 556585-9740
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Ljungby

Rasmus Alexander Gripenfrid
Rasmus Alexander Gripenfrid
Ordförande
2024-07-27

Bertil Ingemar Elmqvist
Bertil Ingemar Elmqvist
Styrelseledamot
2024-07-27

Anna Maria Caroline Gripenfrid
Anna Maria Caroline Gripenfrid
Styrelseledamot
2024-07-27